
Регионален натпревар по математика 2015/2016 година - РЕГИОН Кочани, Виница, Чешиново, Блатец, Облешево, Зрновци, Оризари
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П

1 Драган Хаџи Василев IV ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Љубица Теодосиева 86 I
2 Стефани Санева IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Гордана Јанева 86 I
3 Јована Блажева IV ОУ„Никола Карев“ Кочани Билјана Петрова 80 II
4 Љубомир Игнатов IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Гордана Јанева 71 II
5 Кирил Апостолов IV ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Софче Златкова 55 III
6 Лазар Иванов IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Весна Попова 55 III
7 Максим Симеонов IV ОУ ,,Славчо Стојменски“ Виница Лилјана Гошева 55 III
8 Марија Димитрова IV ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Марија Цветанова 50 П
9 Герман Илиев IV ОУ ,,Славчо Стојменски“ Виница Елизабета Попова 44 П
10 Мануела Јорданова IV ОУ „Кочо Рацин“ Блатец, Виница Драгица Стаменкова 44 П
11 Михаела Ристова IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Војо Стојановски 43 П
12 Стефан Јанев IV ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Јулија Јовановa 43 П
13 Иван Донев IV ОУ„Никола Карев“ Кочани Билјана Петрова 41 П
14 Ана Симјонова IV ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Киро Данилов 41 П
15 Сара Алексова IV ОУ „Кирил и Методиј“ подлог Даница Арсова 41 П
16 Маријана Ѓорѓиева IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Васка Апостолова 30
17 Вилиам Здравков IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Војо Стојановски 27
18 Надица Јорданова IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Снежана Трајанова 26
19 Магдалена Трајчева IV ОУ „Гоце Делчев“ Истибања, Виница Борјанка Ристова 25
20 Антонио Јаношевиќ IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Васка Апостолова 20
21 Мартин Лазаров IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Анета Гогушовска 20

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Матеј Беличев V ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Ванчо Петрушевски 86 I
2 Вероника Крстова V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Здравка Охомуш 86 I
3 Андреј Митрев V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Маре Ангелова 71 II
4 Јован Зафиров V ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Виолета Манова 71 II
5 Нина Давиткова V ОУ ,,Славчо Стојменски“ Виница Нада Димитрова 68 III
6 Никола Малешевски V ОУ„Никола Карев“ Кочани Лилјана Терџуманова 65 III
7 Јане Алексов V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Тања Данилова 65 III
8 Нино Николов V ОУ ,,Славчо Стојменски“ Виница Блага Апостолова 60 III



9 Даниел Димитровски V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Јулија Златкова 60 III
10 Бојан Гигов V ООУ „Климент Охридски“ Чешиново Облешево Александра Златанова 60 III
11 Ненад Зафироски V ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Елизабета Митева 55 III
12 Јован Филипов V ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Блага Савева 45 П
13 Анита Јакимова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 40 П
14 Барбара Данилова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 40 П
15 Марија Велкова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 40 П
16 Давид Стоименов V ООУ „Климент Охридски“ Чешиново Облешево Емилија Митева 40 П
17 Петар Мицов V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Ранка Митева 32
18 Никола Христов V ОУ„Никола Карев“ Кочани Лилјана Терџуманова 30
19 Емили Мијалчева V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Елисевета Златкова 28
20 Петар Иванов V ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Гордана Костадинова 28
21 Јована Насева V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Елисевета Златкова 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Данче Ајтовска VI ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Мима Божиновска 86 I
2 Андреј Тодоров VI ОУ „Кочо Рацин“ Блатец, Виница Никола Пуловски 86 I
3 Тамара Крстева VI ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Јорданчо Данилов 76 II
4 Драгана Трифунова VI ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Јорданчо Данилов 71 II
5 Кристијан Ефтимов VI ОУ ,,Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 71 II
6 Маринела Блажева VI ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново - Облешево Биљана Ѓорѓиева 57 III
7 Христијан Павлов VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Лилјана Цветанова 55 III
8 Сара Крстева VI ООУ „Климент Охридски“ Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 48 П
9 Виолета Грчева VI ОУ„Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 47 П
10 Деспина Миткова VI ОУ „Гоце Делчев“ Истибања, Виница Емилија Димитрова 47 П
11 Антониа Митрова VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Лилјана Цветанова 46 П
12 Андреј Басовски VI ОУ„Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 45 П
13 Леонид Петров VI ОУ „Гоце Делчев“ Истибања, Виница Емилија Димитрова 40 П
14 Михаил Митев VI ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Маргарита Велкова 32
15 Стефан Лазаров VI ОУ ,,Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 26
16 Анѓел Стојанов VI ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Маргарита Велкова 26
17 Благица Стојанова VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Лилјана Цветанова 25
18 Сара Ампова VI ООУ „Климент Охридски“ Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 25



19 Бојана Монева VI ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново - Облешево Валентина Зафироска 25
20 Ангела Мирова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново - Облешево Биљана Ѓорѓиева 24
21 Христина Крстова VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Лилјана Цветанова 22
22 Мартина Пулковска VI ОУ„Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 22
23 Анастасија Марковска VI ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Маргарита Велкова 20
24 Ана Јорданова VI ОУ„Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 18
25 Маја Ангелова VI ООУ „Климент Охридски“ Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 17
26 Нина Савеве VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 16
27 Бојан Спасевски VI ОУ ,,Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 15
28 Михаил Насков VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 14
29 Мартина Николова      VI ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 14
30 Ана Марија Миткова  VI ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 14
31 Томче Сарафимов VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 14
32 Моника Ристовска VI ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Марина Серафимова 13
33 Иле Леков VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 12
34 Андреј Давитков VI ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Мима Божиновска 9

агобрашЛеонора Костадинова VI ОУ „Никола Парапунов“ Драгобраште, Виница Драгица Тодорова 9
36 Славица Манасијева VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 8
37 Ивона Накова  VI ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново - Облешево Валентина Зафироска 7
38 Елизабета Златкова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 6
39 Анастасија Илијевска VI ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Марина Серафимова 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Стефанија Марковска VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Марина Серафимова 78 II
2 Теодора Санева VII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Лилјана Цветанова 76 II
3 Сара Стојилкова VII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Лилјана Цветанова 71 II
4 Јована Петрова VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Марина Серафимова 65 III
5 Борис Гошевски VII ОУ ,,Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 59 III
6 Игнасио Јованов VII ОУ „Никола Парапунов“ Драгобраште, Виница Драгица Тодорова 55 III
7 Никола Тодоров VII ОУ „Кочо Рацин“ Блатец, Виница Никола Пуловски 55 III
8 Христијан Георгиев    VII ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Никопловска 47 П
9 Драгана Трифунова VII ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Розета Диванисова 40 П

10 Ана Чачарска VII ОУ ,,Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 40 П



11 Бојана Манова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново - Облешево Биљана Ѓорѓиева 29
12 Сандра Симоска VII ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Розета Диванисова 27
13 Драгана Насева VII ОУ„Никола Карев“ Кочани Вера Јовановска 23
14 Маја Николова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 19
15 Александра Горгиева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново - Облешево Валентина Зафироска 15
16 Јасмина Ристова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 12

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Сара Манасиева VIII ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 60 III
2 Ангела Иванова VIII ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Хераклеја Серафимова 55 III
3 Давид Горгиев VIII ОУ ,,Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 55 III
4 Љупка Јорданова VIII ОУ„Никола Карев“ Кочани Вера Јовановска 49 П
5 Андреј Манасиев VIII ОУ„Никола Карев“ Кочани Вера Јовановска 41 П
6 Драгана Стаменкова VIII ОУ „Гоце Делчев“ Истибања, Виница Емилија Димитрова 40 П
7 Горјан Илијевски VIII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Маргарита Велкова 33
8 Мартин Митев VIII ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Хераклеја Серафимова 30
9 Милена Глигорова VIII ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Хераклеја Серафимова 30

10 Евгенија Јованова VIII ОУ „Никола Парапунов“ Драгобраште, Виница Драгица Тодорова 25
11 Марија Постолова VIII ОУ „Никола Парапунов“ Драгобраште, Виница Драгица Тодорова 22
12 Илина Петрова VIII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 22
13 Мила Велкова VIII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 21

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Ана Даневска IX ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 93 I
2 Бојана Коцева IX ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 71 II
3 Марија Анакиева IX ОУ „Кочо Рацин“ Блатец, Виница Никола Пуловски 64 III
4 Моника Тодорова IX ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 58 III
5 Стефан Богданов IX ОУ„Никола Карев“ Кочани Благој Гранков 55 III
6 Марија Симеонова IX ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 55 III
7 Симон Анастасов IX ОУ ,,Славчо Стојменски“ Виница Трајан Дончев 55 III
8 Благој Соколов IX ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Моне Велков 55 III
9 Јордан Иванов IX ООУ „Климент Охридски“ Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 55 III

10 Јордан Оле Глигоров IX ОУ„Никола Карев“ Кочани Благој Гранков 47 П



11 Никола Ѓорѓиев IX ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Милена Серафимова 44 П
12 Михаела Коцева IX ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Моне Велков 31
13 Јована Сердарска IX ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 28
14 Мартина Георгиева IX ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Моне Велков 24
15 Деспина Трифунова IX ОУ „Кочо Рацин“ Блатец, Виница Никола Пуловски 15
16 Надица Стоименова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 8




